
Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320927-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Drut kolczasty
2022/S 114-320927

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 121390415
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 3 Regionalna Baza Logistyczna
E-mail: r.augustyn@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261137567
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka sektora finansów publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa drutu ostrzowego w ramach umowy ramowej na lata 2022-2023
Numer referencyjny: 53/2022

II.1.2) Główny kod CPV
44312300 Drut kolczasty

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:r.augustyn@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa drutu ostrzowego w zakresie umowy ramowej na lata 2022-2023, w 
zakresie 3 niżej wymienionych zadań:
Zadanie nr 1 - Drut ostrzowy Ø 980 mm;
Zadanie nr 2 - Drut ostrzowy Ø 730 mm;
Zadanie nr 3 - Drut ostrzowy Ø 450 mm
2. Jeżeli wykonawca zamierza powierzyć realizację części zamówienia podwykonawcy,zamawiający 
zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w druku OFERTA informacji o przewidywanym w ramach 
danego zadania podwykonawstwie oraz wskazania części zamówienia, których wykonanie w ramach danego 
zadania wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy/-com (jeżeli są już znani) wraz z podaniem nazw/firm 
podwykonawcy/-ców (również w JEDZ część II sekcja D). Na wezwanie Zamawiającego wykonawca przekazuje 
także oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (Jednolity Europejski Dokument Zamówienia) 
dotyczące tych podwykonawców.
3. Oferta musi zawierać ponadto wypełniony druk Oferta,formularz cenowy oraz pełnomocnictwa (o ile dotyczy).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 53 303 887.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Drut ostrzowy Ø 980 mm
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44312300 Drut kolczasty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
3 Regionalna Baza Logistyczna – Skład Dęblin, ul. Saperów 3, 08-530 Dęblin

II.2.4) Opis zamówienia:
Drut ostrzowy Ø 980 mm - 52120 kpl.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Drut ostrzowy Ø 730 mm
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44312300 Drut kolczasty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

3 / 8

Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
3 Regionalna Baza Logistyczna – Skład Dęblin, ul. Saperów 3, 08-530 Dęblin

II.2.4) Opis zamówienia:
Drut ostrzowy Ø 730 mm - 16670 kpl.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Drut ostrzowy Ø 450 mm
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44312300 Drut kolczasty

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
3 Regionalna Baza Logistyczna – Skład Dęblin, ul. Saperów 3, 08-530 Dęblin

II.2.4) Opis zamówienia:
Drut ostrzowy Ø 450 mm - 20000 kpl.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 058-151333

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151333-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

4 / 8

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Drut ostrzowy Ø 980 mm

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Metalzbyt-Hurt Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 9372677577
Adres pocztowy: Bardowskiego 2
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nordic Production Group OÜ
Krajowy numer identyfikacyjny: 12948603
Adres pocztowy: Lai 34/36, Tartu
Miejscowość: Tartumaa
Kod NUTS: EE Eesti
Kod pocztowy: 51005
Państwo: Estonia
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „Partner Systems” Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 8431536519
Adres pocztowy: Jerzego z Dąbrowy nr 5 lok. D
Miejscowość: Człuchów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 77-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

5 / 8

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 27 639 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 38 650 628.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Drut ostrzowy Ø 730 mm

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Metalzbyt-Hurt Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 9372677577
Adres pocztowy: Bardowskiego 2
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nordic Production Group OÜ
Krajowy numer identyfikacyjny: 12948603
Adres pocztowy: Lai 34/36, Tartu
Miejscowość: Tartumaa
Kod NUTS: EE Eesti
Kod pocztowy: 51005
Państwo: Estonia
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

6 / 8

Oficjalna nazwa: Intermet Fence Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 8431615638
Adres pocztowy: ul. Jerzego z Dąbrowy nr 5D
Miejscowość: Człuchów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 77-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 668 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 294 658.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Drut ostrzowy Ø 450 mm

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Metalzbyt-Hurt Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 9372677577
Adres pocztowy: Bardowskiego 2
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nordic Production Group OÜ
Krajowy numer identyfikacyjny: 12948603
Adres pocztowy: Lai 34/36, Tartu
Miejscowość: Tartumaa
Kod NUTS: EE Eesti
Kod pocztowy: 51005
Państwo: Estonia

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

7 / 8

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Intermet Fence Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 8431615638
Adres pocztowy: ul. Jerzego z Dąbrowy nr 5D
Miejscowość: Człuchów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 77-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 600 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 358 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy są zdolni do należytego wykonania 
zamówienia, spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 
ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4, 8, 9, 10 ustawy Pzp.
2. Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z 
którą Zamawiający w prowadzonym postępowaniu może najpierw dokonać badania i oceny złożonych ofert, a 
następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
obowiązany będzie złożyć wyłącznie wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona.
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia dokumentów o których mowa w 
sekcji III.1.2 niniejszego ogłoszenia oraz dokumentów wskazanych poniżej:
a) informacji z KRK w zakresie określonym w ustawie Pzp: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2; art. 108 ust. 1 pkt 4 – 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, wystawionej nie 
wcześniej niż 6 mies. przed jej złożeniem;
b) oświadczenia wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 mies. przed jej złożeniem;
d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
6. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp, w 
sytuacji gdy środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S114
15/06/2022
320927-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/06/2022

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

